
CUOTA CUOTA 

Mediaset 28,1 Mediaset 27,2
Atresmedia 27,8 Atresmedia 26,9

TVE 16,8 TVE 17,5

Tele5 13,6 Tele5 12,7
Cuatro 5,2 Cuatro 5,9

A3 13,3 A3 12,6
LaSexta 6,5 LaSexta 6,6

La1 10,3 La1 11,5
Auto 8,0 Auto 8,6
La2 3,0 La2 2,8

Tem TDT 29,6 Tem TDT 28,6
Tem Pago 7,0 Tem Pago 7,4

Otras 3,4 Otras 3,3

Fdf 2,8 Fdf 3,0
Divinity 2,5 Divinity 2,2
Energy 1,9 Energy 1,7
Boing 1,5 Boing 1,2

Bemadtv 0,7 Bemadtv 0,6
Neox 2,6 Neox 2,5
Nova 2,5 Nova 2,4
Mega 1,6 Mega 1,6

Atreseries 1,3 Atreseries 1,2
Disney 1,2 Disney 1,1
Clan 2,1 Clan 1,8

Teledeporte 0,5 Teledeporte 0,5
13Tv 2,4 13Tv 2,0

24 Horas 0,9 24 Horas 1,0
Paramount 1,6 Paramount 1,8

Dmax 1,4 Dmax 1,5
Ten 0,3 Ten 0,3

Real Madrid 0,2 Real Madrid 0,3
Dkiss 0,9 Dkiss 0,8

Audiencias  16/02/2018

MES16/02/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
16/02/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:55 5 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA:AVANCE 358 16,8
9:00 293 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA 557 15,4

13:54 76 1 CAMBIAME 996 9,8
15:10 31 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1737 13,4
15:41 6 1 DEPORTES 15:00 1503 11,3
15:59 60 1 SALVAME LIMON 1419 11,1
16:59 189 1 SALVAME NARANJA 1767 16,3
20:09 56 1 PASAPALABRA 2268 17,0
21:05 35 1 INFORMATIVOS T5 21:00 2698 17,3
21:43 6 1 DEPORTES 21:00 1879 11,2
21:59 32 1 MI CASA ES LA TUYA:PREVIO / JOAQUIN SAN 2053 11,7
22:31 125 1 MI CASA ES LA TUYA / JOAQUIN SANCHEZ 2314 14,9
0:35 115 1 MI CASA ES LA TUYA / JESUS CALLEJA 623 9,5

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:23 61 1 GYM TONY XS 59 2,5
9:28 50 1 ALERTA COBRA / SABOTAJE 110 4,2

10:21 53 1 ALERTA COBRA / LA VIRGEN NEGRA 197 6,8
11:20 75 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO:LA PRIMERA HOR 176 5,1
12:35 102 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO 545 9,1
14:17 22 1 NOTICIAS CUATRO 1 897 8,9
14:56 36 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 648 5,1
15:32 11 1 DEPORTES CUATRO 613 4,6
15:50 68 1 MUJERES Y HOMBRES Y VICEVERSA 459 3,6
16:59 56 1 VEN A CENAR CONMIGO A LA HORA DE LA 298 2,6
17:55 55 1 HAWAI 5.0 / TUMULTO 262 2,5
18:50 55 1 HAWAI 5.0 / SUEÑOS ROTOS 319 3,1
19:45 32 1 NOTICIAS CUATRO 2 406 3,5
20:24 5 1 DEPORTES CUATRO NOCHE 464 3,6
20:32 57 1 VEN A CENAR CONMIGO 858 5,9
21:29 61 1 FIRST DATES 1265 7,4
22:30 111 1 CINE CUATRO / LA HORA DE LA VENGANZA 1054 6,5
0:21 93 1 CINE CUATRO 2 / JUSTICIA LETAL(2015) 489 6,0

HOR DUR N Programación A3 ML Sh
8:31 30 1 ESPEJO PUBLICO:UN CAFE CON SUSANNA / 310 13,3
9:01 162 1 ESPEJO PUBLICO (MAGAZINE) 434 15,7

11:43 103 1 ESPEJO PUBLICO:LA ULTIMA HORA 508 12,1
13:26 24 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / RELLE 794 12,6
13:50 70 1 LA RULETA DE LA SUERTE 1418 14,6
15:04 34 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 1922 15,0
15:39 10 1 DEPORTES 1773 13,3
16:03 27 1 D.REG(TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO) 1088 8,4
16:03 27 1 TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 1025 7,9
16:31 69 1 AMAR ES PARA SIEMPRE 1435 12,0
17:40 58 1 EL SECRETO DE PUENTE VIEJO 1502 14,2
18:48 81 1 ¡AHORA CAIGO! 1661 15,5
20:08 52 1 ¡BOOM! 1917 14,5
21:04 36 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 1715 11,0
21:40 6 1 DEPORTES 2 1687 10,1
22:00 30 1 TU CARA ME SUENA:CALENTANDO MOTORES 1508 8,6
22:30 171 1 TU CARA ME SUENA 2222 16,2
1:22 62 1 TU CARA ME SUENA 570 11,0
0:00 0 1 0,0 0,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
16/02/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:27 95 1 LOS DESAYUNOS DE TVE / MELISA RODRIGU 278 11,4
10:01 120 1 LA MAÑANA 297 9,9
12:02 29 1 SABER VIVIR 309 8,4
12:30 54 1 AMIGAS Y CONOCIDAS 440 9,4
13:24 30 1 TORRES EN LA COCINA / HABITAS CON NAV 598 9,4
13:59 28 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 1) 755 8,6
13:59 28 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 1 738 8,4
14:32 28 1 CORAZON 1210 10,8
15:03 57 1 TELEDIARIO 1 2095 16,2
16:00 12 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 2) 1916 14,8
16:00 12 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 2 1886 14,6
16:17 12 1 D.REG(EL TIEMPO 1) 1614 12,4
16:17 12 1 EL TIEMPO 1 1584 12,2
16:30 55 1 SERVIR Y PROTEGER 1326 10,9
17:25 57 1 ACACIAS 38 943 8,7
18:22 34 1 CENTRO MEDICO 635 6,3
18:56 38 1 CENTRO MEDICO 666 6,4
19:34 53 1 ESPAÑA DIRECTO 1137 9,7
20:32 28 1 AQUI LA TIERRA 1618 11,7
21:04 63 1 TELEDIARIO 2 2209 13,6
22:12 121 1 CINE / EN TIERRA HOSTIL 1582 9,5
0:13 120 1 D.REG(CINE 2) / ENEMIGO A LAS PUERTAS 596 7,6

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:25 53 1 ¿QUIEN VIVE AHI? 77 3,3
9:18 58 1 CRIMENES IMPERFECTOS 129 5,0
10:17 53 1 LAS PRIMERAS 48 HORAS / LLAMADA DE UN 141 4,9
11:10 85 1 AL ROJO VIVO:PREVIO 264 7,7
12:35 101 1 AL ROJO VIVO 643 10,8
14:16 32 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 1209 11,7
14:59 23 1 LA SEXTA NOTICIAS:JUGONES 597 4,8
15:22 6 1 JUGONES:EL ANALISIS 544 4,2
15:35 4 1 LA SEXTA METEO 346 2,6
15:45 100 1 ZAPEANDO 933 7,4
17:24 9 1 MAS VALE TARDE:AVANCE 734 6,6
17:40 141 1 MAS VALE TARDE 747 7,1
20:01 41 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 1018 8,1
20:55 10 1 ESTACION LA SEXTA 563 3,8
21:06 13 1 LA SEXTA DEPORTES 2 604 4,0
21:32 20 1 LASEXTA COLUMNA:PREVIO / CUNETAS PEN 786 4,7
21:51 45 1 LASEXTA COLUMNA / CUNETAS PENDIENTES 1186 6,8
22:36 61 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / LA VIUDA DE 877 5,1
23:37 85 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / EL CRIMEN D 779 6,3
1:02 66 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / EL CRIMEN D 533 8,6

HOR DUR N Programación La2 ML Sh

8:58 29 1 ARQUEOMANIA / MAYAS,EL ENIGMA DE LA 59 2,5
9:30 26 1 AQUI HAY TRABAJO 55 2,2
9:56 52 1 TV UNED 33 1,2
10:52 48 1 CIUDADES HELADAS:LA VIDA AL LIMITE / PO 40 1,3
11:44 52 1 PLANETA ARENA / CHINA:EN GUERRA CONT 70 1,9
12:42 78 1 MAÑANAS DE CINE / SARTANA EN EL VALLE 177 3,1
14:02 23 1 COMIDA AL DESCUBIERTO / ACEITE DE ROS 125 1,4
14:25 23 1 COMIDA AL DESCUBIERTO / AZAFRAN,CERE 143 1,3
14:51 53 1 LAS RUTAS CAPONE / COSTA TROPICAL 238 1,9
15:48 43 1 SABER Y GANAR 1174 9,0
16:31 111 1 GRANDES DOCUMENTALES 666 5,8
16:31 49 2 ISLANDIA 749 6,1
17:24 58 2 GRANDES VIAJES FERROVIARIOS CONTINEN 598 5,5
18:25 28 1 JARA Y SEDAL 470 4,7
18:53 28 1 EL ESCARABAJO VERDE / GRIFO CHICO BO 306 3,0
19:24 23 1 COMIDA AL DESCUBIERTO / VINO TINTO SIN 267 2,5
19:47 23 1 COMIDA AL DESCUBIERTO / HIGOS,BEBIDAS 291 2,5
20:12 50 1 D.REG(TRIBUS XXI) / EN INDONESIA CON LO 184 1,4
21:04 55 1 HISTORIA DE NUESTRO CINE:COLOQUIO / T 124 0,8
21:59 15 1 LA SUERTE EN TUS MANOS 252 1,4
22:17 108 1 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PRESENTACION 616 3,7
22:25 99 2 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PELICULA / LA C 639 3,8
0:08 87 1 DOCUMASTER 147 1,6
0:08 43 2 LOS GUARDIANES DEL PRESIDENTE 168 1,5
0:51 44 2 LOS GUARDIANES DEL PRESIDENTE 125 1,6
1:37 53 1 LA NOCHE TEMATICA 73 1,6
1:37 53 2 MARIE CURIE:UNA MUJER EN EL FRENTE 73 1,6
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
16/02/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:11 39 1 I LOVE TV 14 0,6
8:50 20 1 MELISSA Y JOEY / DOBLES MIXTOS 31 1,4
9:10 24 1 MELISSA Y JOEY / GRANDES MENTIROSOS 61 2,5
9:34 84 1 LOS SERRANO / AQUI HUELE A PERRO 82 3,0

10:58 81 1 AIDA / SALVAR AL SOLDADO MECOS 69 2,1
12:19 81 1 AIDA / EL OTRO LADO DE LA WEBCAM 100 2,1
13:40 92 1 LA QUE SE AVECINA / UNAS FIESTAS PATRON 266 2,7
15:13 106 1 LA QUE SE AVECINA / UN BOGAVANTE DE O 545 4,2
16:59 36 1 GYM TONY LC 249 2,2
17:35 51 1 GYM TONY XS 188 1,7
18:26 96 1 AQUI PAZ Y DESPUES GLORIA 125 1,2
20:09 127 1 LA QUE SE AVECINA / UNA PRETTY YONQUI, 437 2,9
22:22 113 1 CINE / LA BRUJULA DORADA 311 1,9
0:16 109 1 LA QUE SE AVECINA / UN CHURUMBEL,UNA 340 4,3

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:11 53 2 FRANK DE LA JUNGLA / VIDA DE FRANK EN 15 0,6
9:04 116 1 BE MAD LIVE 8 0,3
9:05 55 2 MORNINGLORY 12 0,5

10:00 60 2 PARTIDO A PARTIDO 5 0,2
11:00 233 1 BE MAD NATURE 33 0,6
11:00 57 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 5 0,1
11:57 57 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 35 0,9
12:54 60 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 49 0,9
13:54 59 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 44 0,5
14:53 355 1 BE MAD TRAVEL 43 0,4
14:53 50 2 CALLEJEROS VIAJEROS / DUBAI 56 0,4
15:43 54 2 CALLEJEROS VIAJEROS / DUBAI,CAPITAL DE 46 0,4
16:37 61 2 CALLEJEROS VIAJEROS / DUBAI,LA MAS RIC 35 0,3
17:38 59 2 CALLEJEROS VIAJEROS / HOTELES VIAJEROS 31 0,3
18:37 64 2 CALLEJEROS VIAJEROS / MARAVILLAS DEL M 45 0,4
19:40 67 2 CALLEJEROS VIAJEROS / VIAJEROS DE LUJO 48 0,4
20:48 342 1 BE MAD INVESTIGATION 99 0,8
20:48 43 2 EN EL PUNTO DE MIRA / NUEVOS MILLONAR 68 0,5
21:31 86 2 EN EL PUNTO DE MIRA / CAZAHERENCIAS 113 0,7
22:57 83 2 EN EL PUNTO DE MIRA / PARAISOS EN QUIEB 119 0,8
0:20 40 2 EN EL PUNTO DE MIRA / OKUPAS DE LUJO 114 1,1
1:01 85 2 EN EL PUNTO DE MIRA / PROPIETARIOS CON 76 1,3
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
16/02/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

8:30 41 1 SURFEROS TV 8 0,3
9:11 293 1 DIVINITY SERIES QUE ENAMORAN 65 1,7
9:11 49 2 MUJERES DESESPERADAS 14 0,5
10:01 43 2 MUJERES DESESPERADAS 35 1,3
10:43 54 2 MUJERES DESESPERADAS 54 1,8
11:37 55 2 ENTRE FANTASMAS 101 2,9
12:32 50 2 ENTRE FANTASMAS 105 2,2
13:22 42 2 YO QUISIERA 72 1,1
14:04 57 1 CASTLE / EL CONTACTO 144 1,4
15:02 55 1 CASTLE / VOLANDO ALTO 271 2,1
15:57 40 1 CASTLE / DIRECTO MORTAL DESDE NUEVA YO 292 2,3
16:37 65 1 CASTLE / HOLLANDER'S WOODS 278 2,3
17:41 104 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / UNA CANCION DE AM 251 2,4
19:25 42 1 YO SOY BEA / BEA Y ALVARO SOLO TENDRAN 296 2,6
20:07 37 1 YO SOY BEA / BEA Y ALVARO RECIBEN UN PR 391 3,1
20:44 60 1 YO SOY BEA / BEA NO QUIERE EXPONERSE EN 424 2,8
21:44 38 1 CAZAMARIPOSAS 458 2,7
22:22 161 1 SOFA,CINE Y DIVINITY:PRESENTACION 316 2,2
22:22 160 2 SOFA,CINE Y DIVINITY / PERDIDA(2014) 316 2,2
1:03 87 1 DIVINITY CRIME 208 3,7
1:03 55 2 MENTES CRIMINALES / EL BUNKER 214 3,3

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:11 66 1 LOS SIMULADORES / CASADA CON TODOS 34 1,5
9:17 81 1 EL COMISARIO / HISTORIA DE UN POLICIA 20 0,8
10:38 101 1 EL COMISARIO / BALONES FUERA 41 1,3
12:19 55 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE / EL ASESINO DE L 65 1,5
13:15 45 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE 131 2,1
14:00 59 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE / MUERTE EN INTE 113 1,1
14:59 56 1 HAWAI 5.0 / LEGADO 140 1,1
15:55 36 1 HAWAI 5.0 / EL BUEN SOLDADO 212 1,6
16:31 62 1 NCIS:LOS ANGELES / VENGANZA 165 1,4
17:33 55 1 NCIS:LOS ANGELES / ACTOS PATRIOTICOS 170 1,6
18:29 53 1 NCIS:LOS ANGELES / EL TOQUE DE LA MUERTE 139 1,4
19:21 47 1 NCIS:LOS ANGELES / LOS VIGILANTES DEL BA 130 1,2
20:08 56 1 C.S.I. / BESITOS Y ADIOS 188 1,4
21:04 54 1 C.S.I. 328 2,1
21:57 54 1 C.S.I. 403 2,3
22:51 49 1 C.S.I.MIAMI / EL ARREPENTIMIENTO DEL ASESI 398 2,3
23:40 51 1 C.S.I.MIAMI 317 2,3
0:31 39 1 C.S.I.MIAMI / ZONA LETAL 272 2,9
1:10 55 1 C.S.I.MIAMI / UNA MENTE HORRIBLE 204 3,4

5



Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
16/02/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:07 11 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 94 4,3
8:18 11 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 122 5,3
8:36 10 1 TEEN TITANS GO! 120 5,0
8:46 10 1 TEEN TITANS GO! 92 4,1
9:00 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 54 2,3
9:26 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 72 2,9
9:53 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 58 2,2

10:04 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 61 2,2
10:16 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 72 2,6
10:27 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 96 3,3
10:40 10 1 TEEN TITANS GO! 96 3,3
10:49 10 1 TEEN TITANS GO! 104 3,6
11:01 10 1 TEEN TITANS GO! 60 2,0
11:11 10 1 TEEN TITANS GO! 99 3,2
11:22 10 1 TEEN TITANS GO! 112 3,5
11:34 11 1 SOMOS OSOS 111 3,4
11:45 11 1 SOMOS OSOS 124 3,7
11:57 11 1 SOMOS OSOS 127 3,6
12:07 11 1 SOMOS OSOS 124 3,5
12:18 11 1 SOMOS OSOS 123 3,2
12:31 11 1 CLARENCE 89 2,2
12:42 11 1 CLARENCE 91 2,1
12:53 11 1 CLARENCE 109 2,3
13:04 11 1 CLARENCE 119 2,4
13:16 11 1 BEN 10 129 2,3
13:27 11 1 BEN 10 122 2,0
13:39 10 1 TEEN TITANS GO! 185 2,8
13:49 10 1 TEEN TITANS GO! 273 3,8
13:59 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 266 3,1
14:27 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 273 2,5
14:53 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 233 1,9
15:21 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 168 1,3
15:46 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 164 1,3
16:15 11 1 SOMOS OSOS 143 1,1
16:25 11 1 SOMOS OSOS 165 1,3
16:36 11 1 SOMOS OSOS 163 1,3
16:50 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 176 1,5
17:19 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 159 1,4
17:45 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 124 1,1
17:56 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 117 1,1
18:08 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 125 1,2
18:18 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 115 1,1
18:34 0 1 CLARENCE 72 0,7
18:45 11 1 CLARENCE 143 1,4
18:58 11 1 SOMOS OSOS 122 1,2
19:08 11 1 SOMOS OSOS 162 1,6
19:19 11 1 SOMOS OSOS 186 1,8
19:37 10 1 TEEN TITANS GO! 192 1,8
19:47 10 1 TEEN TITANS GO! 205 1,8
20:00 10 1 TEEN TITANS GO! 197 1,6
20:10 10 1 TEEN TITANS GO! 194 1,6
20:23 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 208 1,6
20:34 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 249 1,9
20:52 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 204 1,4
21:02 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 298 2,0
21:18 71 1 CINE / HISTORIAS CORRIENTES:LA PELICULA 238 1,4
22:32 23 1 WOOALA! 172 1,0
22:56 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 122 0,7
23:07 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 154 0,9
23:19 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 123 0,7
23:29 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 123 0,7
23:42 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 119 0,8
23:53 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 90 0,6
0:04 20 1 HORA DE AVENTURAS 58 0,4
0:26 22 1 NINJAGO 29 0,3
0:49 22 1 NINJAGO 18 0,2
1:12 21 1 NEXO KNIGHTS 8 0,1
1:33 21 1 NEXO KNIGHTS 5 0,1
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
16/02/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:21 22 2 ROCKET MONKEYS 37 1,5
8:45 8 2 MUTANT BUSTER 15 0,7
8:56 31 2 RABBIDS,LA INVASION(3D) 30 1,3
9:27 21 1 THE MIDDLE 19 0,8
9:48 28 1 THE MIDDLE 28 1,0

10:15 21 1 FRIENDS 35 1,3
10:36 20 1 FRIENDS 54 1,9
10:56 29 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 57 1,9
11:25 20 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 61 1,9
11:45 29 1 MIKE Y MOLLY / ¿QUIEN TEME A J.C.SMALL? 49 1,4
12:14 18 1 MIKE Y MOLLY / SEXO,MENTIRAS Y HELICOPT 79 2,1
12:32 17 1 MOM / VALIUM Y GALLETITAS 84 2,0
12:49 25 1 MOM 97 2,0
13:15 18 1 MOM 139 2,4
13:33 17 1 MOM 179 2,8
13:50 20 1 LOS SIMPSONS 194 2,5
14:09 19 1 LOS SIMPSONS 376 4,0
14:28 31 1 LOS SIMPSONS 563 5,1
14:59 20 1 LOS SIMPSONS 543 4,4
15:20 33 1 FRIENDS 492 3,7
15:53 20 1 FRIENDS 500 3,9
16:13 20 1 FRIENDS 460 3,5
16:34 32 1 BIG BANG 323 2,6
17:06 18 1 BIG BANG 289 2,5
17:24 31 1 BIG BANG 234 2,1
17:55 32 1 MODERN FAMILY 203 1,9
18:27 20 1 MODERN FAMILY 274 2,7
18:48 33 1 THE MIDDLE 294 2,9
19:20 21 1 THE MIDDLE 251 2,3
19:41 21 1 THE MIDDLE 252 2,2
20:02 20 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 282 2,3
20:22 33 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 328 2,5
20:55 18 1 BIG BANG 373 2,5
21:13 33 1 BIG BANG 430 2,7
21:46 18 1 BIG BANG 594 3,5
22:04 107 1 CINEMATRIX / EL ASESINO(WAR) 361 2,1
23:52 112 1 CINE / ABIERTO HASTA EL AMANECER 243 2,5
1:44 46 1 CINE / DESTINO FINAL 5 120 2,7

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

10:06 75 1 LA GATA 45 1,6
11:21 46 1 SILVANA SIN LANA 61 1,8
12:07 43 1 EN NOMBRE DEL AMOR 93 2,4
12:50 55 1 MADRE LUNA 122 2,2
13:45 56 1 CORAZON INDOMABLE 114 1,3
14:41 24 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / POPI 163 1,4
15:05 104 1 MARINA 347 2,7
16:49 77 1 LA GATA 241 2,1
18:06 115 1 POR ELLA SOY EVA 257 2,4
20:02 56 1 MAR DE AMOR 420 3,2
20:57 115 1 FATMAGUL 667 4,0
22:53 206 1 ENAMORATE EN NOVA POR SAN VALENTIN 213 2,0
22:53 110 2 CINE / LA BODA DE JENNY 262 1,8
0:42 96 2 CINE / SUSURROS EN EL DESIERTO 159 2,4
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
16/02/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

9:28 43 1 CAZATESOROS / NO PASAR 20 0,8
10:11 51 1 CAZATESOROS / MISION TREKKIE 38 1,3
11:02 51 1 CAZATESOROS / GUERRA DE PUJAS 49 1,6
11:53 20 1 RESTAURADORES / EMPLEADO DEL MES 55 1,6
12:13 19 1 RESTAURADORES / RECUERDOS ROBADOS 52 1,4
12:33 29 1 LA CASA DE EMPEÑOS 47 1,1
13:02 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 44 0,9
13:21 22 1 CRONICAS CARNIVORAS 74 1,2
13:43 37 1 CRONICAS CARNIVORAS 68 0,9
14:20 21 1 SUPERCARAVANAS 98 0,9
14:41 20 1 SUPERCARAVANAS 115 1,0
15:01 42 1 MOUNTAIN MEN / SOBREVIVIR AL INVIERNO 158 1,2
15:44 59 1 MOUNTAIN MEN / ENSEÑAME EL DINERO 170 1,3
16:42 54 1 CAZATESOROS / EL SUEÑO CALIFORNIANO 155 1,3
17:36 44 1 CAZATESOROS / LA GRAN JUGADA DE FRA 164 1,5
18:20 55 1 CAZATESOROS 140 1,4
19:15 33 1 RESTAURADORES / VEHICULO ESCORTER 132 1,2
19:48 19 1 RESTAURADORES / OSO DERRIBADO 114 1,0
20:07 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 156 1,3
20:26 26 1 LA CASA DE EMPEÑOS 163 1,2
20:52 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 180 1,2
21:10 22 1 CRONICAS CARNIVORAS 205 1,3
21:32 45 1 CRONICAS CARNIVORAS 218 1,3
22:18 148 1 MEGA CINE A LO BESTIA / LA MASCARA DE 319 2,1
0:46 104 1 CINE / AMENAZA TERRORISTA(2012) 66 1,1

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:27 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 12 0,5
8:32 78 1 LOS PROTEGIDOS:EL ORIGEN / EL PODER D 24 1,0
9:50 71 1 LOS HOMBRES DE PACO / UN AÑO,TRES ME 43 1,5

11:02 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 40 1,3
11:08 81 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN MAT 68 2,0
12:29 89 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNA INA 89 1,7
13:58 69 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN COM 80 0,8
15:07 42 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / EXPEDIE 61 0,5
15:48 59 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / CRISIS D 54 0,4
16:47 51 1 EL MENTALISTA / ROJO DE TEXAS 115 1,0
17:38 39 1 EL MENTALISTA / SANGRE Y ARENA 133 1,2
18:18 52 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL CO 113 1,1
19:09 53 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL ALA 127 1,2
20:02 46 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 107 0,8
20:48 39 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 131 0,9
21:28 63 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 219 1,3
22:31 239 1 CRIMEN EN EL PARAISO 183 1,6
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
16/02/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:15 22 2 BOB ESPONJA 315 13,4
8:38 23 2 BOB ESPONJA 209 9,2
9:01 12 1 YOKO 77 3,4
9:13 12 1 YOKO 52 2,1
9:25 11 1 LOS OCTONAUTAS 42 1,7
9:36 11 1 LOS OCTONAUTAS 40 1,6
9:47 21 1 JUAN Y TOLOLA 110 4,1
10:08 11 1 LOS OCTONAUTAS 129 4,7
10:19 7 1 TUTU 104 3,8
10:26 7 1 TUTU 124 4,4
10:33 7 1 BING 122 4,2
10:40 7 1 BING 121 4,2
10:48 7 1 WISSPER 123 4,2
10:54 7 1 WISSPER 120 4,1
11:01 14 1 SANDRA,DETECTIVE DE CUENTOS 129 4,3
11:15 10 1 SAM EL BOMBERO 110 3,6
11:25 10 1 SAM EL BOMBERO 110 3,5
11:35 12 1 BAT PAT 125 3,9
11:46 11 1 BAT PAT 131 3,9
11:58 18 1 PEPPA PIG 131 3,7
12:17 21 1 JUAN Y TOLOLA 131 3,4
12:38 12 1 BAT PAT 131 3,1
12:50 12 1 BAT PAT 138 3,0
13:02 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 126 2,4
13:23 24 1 MARCUS LEVEL 130 2,1
13:47 22 1 LOS SUPERMINIHEROES 125 1,7
14:09 23 1 BOB ESPONJA 220 2,3
14:32 22 1 BOB ESPONJA 290 2,6
14:54 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 297 2,4
15:15 22 1 FANBOY & CHUMCHUM 225 1,7
15:37 24 1 MARCUS LEVEL 183 1,4
16:01 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 180 1,4
16:22 7 1 TUTU 171 1,3
16:32 7 1 TUTU 200 1,5
16:39 7 1 BING 211 1,7
16:46 6 1 POCOYO 265 2,1
16:52 7 1 CLEO 260 2,1
16:59 7 1 CLEO 221 1,8
17:07 22 1 NELLA,UNA PRINCESA VALIENTE 208 1,8
17:29 7 1 CLEO & CUQUIN 202 1,8
17:36 7 1 CLEO & CUQUIN 175 1,6
17:43 12 1 PEG+GATO 192 1,8
17:54 0 1 PEG+GATO 181 1,7
18:07 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 226 2,2
18:27 18 1 PEPPA PIG 240 2,4
18:46 23 1 SUPER WINGS 215 2,1
19:09 24 1 SHERLOCK YACK 172 1,6
19:33 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 202 1,8
19:45 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 190 1,7
19:58 22 1 BOB ESPONJA 237 2,0
20:19 22 1 BOB ESPONJA 252 1,9
20:42 22 1 BOB ESPONJA 264 1,9
21:04 82 1 CINE / ASTROBOY 405 2,4
22:26 82 1 CINE / MORTADELO Y FILEMON CONTRA JIM 347 2,0
23:49 80 1 CINE / FRIENDS,GRUÑON Y LA ISLA DE LOS M 98 0,9
1:11 68 1 CUENTAME COMO PASO / CADA CUAL EN 29 0,5

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

8:02 65 1 TENIS:WTA PREMIER(D) / S.CIRSTEA-G.MUGU 16 0,7
9:11 82 1 TENIS:ATP 250(D) / D.LAJOVIC-G.MONFILS:B 12 0,5
10:34 24 1 FULL ACTIVITY 12 0,4
11:00 93 1 ESTUDIO ESTADIO 25 0,7
12:34 27 1 PASION RUGBY 16 0,4
13:02 16 1 MOTO AVENUE 17 0,3
13:19 10 1 MOUNTAIN BIKE:RONDA DE CORDOBA RES 14 0,2
13:33 6 1 PREVIO TENIS:WTA PREMIER / C.GARCIA-G.M 25 0,4
13:39 115 1 TENIS:WTA PREMIER / C.GARCIA-G.MUGURU 87 0,8
15:37 10 1 KARATE:LIGA SERIES A RESUMEN 64 0,5
15:48 5 1 PREVIO TENIS:WTA PREMIER / C.BELLIS-S.HAL 54 0,4
15:53 83 1 TENIS:WTA PREMIER / C.BELLIS-S.HALEP:DOH 74 0,6
17:18 15 1 CONEXION TDP 54 0,5
17:35 140 1 TENIS:WTA PREMIER / C.WOZNIACKI-A.KERB 69 0,7
19:55 41 1 ATLETISMO:CAMPEONATO DE ESPAÑA DE P 36 0,3
20:36 19 1 CONEXION TDP 43 0,3
20:55 6 1 PREVIO FUTBOL:COPA INGLESA / CHELSEA- 23 0,2
